LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO
"G. MAZZINI" LOCRI
(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO
SOCIALE)
Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 048008 — 0964 048045

e-mail: rcpm02000I@istruzione.it - pecrcpm02000l@pec.istruzione. it
Sito WEB: http://liceimazzinilocri.gowv.it - CF 81001910801
Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per Fattura Elettronica

Al DOCENTI

AGLI STUDENTI

AL PERSONALE ATA

SITO WEB/AREA PUBBLICA
ALBO

COMUNICAZIONE N. 129

OGGETTO: Inizio progetto “Studio Assistito”

Si comunica che in data 06/03 p.v. alle ore 14.00 avra inizio I’attivita in oggetto che proseguira
secondo il calendario qui di seguito riportato:

GIORNO ORARIO
06/03 14.00-16.00
11/03 14.00 - 16.00
13/03 14.00-16.00
18/03 14.00-16.00
20/03 14.00-16.00
27/03 14.00 - 16.00
01/04 14.00—-17.00

Il progetto, basato sulla peer to peer education, si pone come scopo quello di far affiancare nello studio gli
studenti del biennio che presentano delle difficolta, da allievi del triennio che offriranno loro consigli,
spiegazioni, istruzioni operative. Le attivita si svolgeranno sotto la supervisione delle docenti Altomonte,
Cappuccio, Franco e Sgotto.

Il Dirigente scolastico
Francesco Sacco
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art.3 comma 2, del D.Lgs. 39/93



https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=RCPM02000L%40PEC.ISTRUZIONE.IT
http://liceimazzinilocri.gov.it/

CLASSE

FIRMA

1 1A
2 1A
3 1A
4 VA
5 VA
6 IB
7 1B
8 B
9 IVB
10 VB
11 I1C
12 Ic
13 I c
14 \A®
15 VC
16 ID
17 11D
18 11§®)
19 IVD
20 VD
21 IE
22 I1E
23 IE
24 IF
25 I1F
26 I F
27 IVF
28 VF
29 IG
30 G
31 G
32 VG
33 VG
34 IH
35 InHH
36 InH
37 IVH
38 VH
39 I
40 IL
41 L
42 M
43 1M
44 IN
45 10




