

## LICEO DELLE SCIENZE UMANE E LINGUISTICO "G. MAZZINI" LOCRI

(LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE OPZIONE ECONOMICO SOCIALE)



Corso G. Matteotti, 23 (89044) Locri (RC) - TEL. 0964 048008 – 0964 048045 e-mail: rcpm02000l@istruzione.it - pecrcpm02000l@pec.istruzione.it

Sito WEB: http://liceimazzinilocri.gov.it - CF 81001910801

Codice Univoco Ufficio: UF2BR8 per Fattura Elettronica



AI DOCENTI AGLI STUDENTI AL PERSONALE ATA SITO WEB/AREA PUBBLICA ALBO

## **COMUNICAZIONE N. 129**

## OGGETTO: Inizio progetto "Studio Assistito"

Si comunica che in data 06/03 p.v. alle ore 14.00 avrà inizio l'attività in oggetto che proseguirà secondo il calendario qui di seguito riportato:

GIORNO	ORARIO
06/03	14.00 – 16.00
11/03	14.00 – 16.00
13/03	14.00 – 16.00
18/03	14.00 – 16.00
20/03	14.00 – 16.00
27/03	14.00 – 16.00
01/04	14.00 – 17.00

Il progetto, basato sulla peer to peer education, si pone come scopo quello di far affiancare nello studio gli studenti del biennio che presentano delle difficoltà, da allievi del triennio che offriranno loro consigli, spiegazioni, istruzioni operative. Le attività si svolgeranno sotto la supervisione delle docenti Altomonte, Cappuccio, Franco e Sgotto.

Il Dirigente scolastico Francesco Sacco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2, del D.Lgs. 39/93

	CLASSE	FIRMA
1	ΙA	
2	II A	
3	III A	
4	IV A	
5	V A	
6	IB	
7	II B	
8	III B	
9	IV B	
10	V B	
11	IC	
12	II C	
13	III C	
14	IV C	
15	V C	
16	ID	
17	II D	
18	III D	
19	IV D	
20	V D	
21	IE	
22	II E	
23	III E	
24	IF	
25	IIF	
26	III F	
27	IVF	
28	VF	
29	IG	
30	IIG	
31	III G	
32	IV G	
33	V G	
34	IH	
35	II H	
36	III H	
37	IVH	
38	VH	
39	II	
40	IL	
41	II L	
42	I M	
43	II M	
44	1N	
45	10	